ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
TRƯỜNG MN ÁNH DƯƠNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 8, ngày 26 tháng 4 năm 2021

BÁO CÁO
Tự kiểm tra việc thực hiện Kế hoạch cải tiến chất lượng giáo dục
của trường Mầm non Ánh Dương
Năm học 2020 - 2021

1. Việc xây dựng kế hoạch cải tiến chất lượng giáo dục (số hiệu văn bản, ngày tháng năm ban hành, cơ quan ban hành, trích yếu văn bản).
Kế hoạch số 01/KH-MNAD  ngày 10/9/2020 của trường mầm non Ánh Dương về kế hoạch cải tiến chất lượng giáo dục năm học 2020-2021)
2. Những nội dung cải tiến chất lượng của đơn vị (liệt kê tóm tắt các nội dung)
Tiêu chí 1.2; Tiêu chí 1.3; Tiêu chí 3.2; Tiêu chí 3.5; Tiêu chí 3.6;
3. Kết quả thực hiện các nội dung cải tiến tính đến thời điểm tháng 4/2021:
dựa vào Báo cáo nội dung cải tiến chất lượng của đơn vị các tiêu chí cải tiến,
Tiêu chí 1.2 đang thực hiện;  Tiêu chí 1.3 đang thực hiện; Tiêu chí 3.2 đang thực hiện. Tiêu chí 3.5 đang thực hiện; Tiêu chí 3.6 đang thực hiện.
4. Phương hướng thực hiện nội dung chưa đạt
 Tiêu chí 1.2; Tiêu chí 1.3; Tiêu chí 3.2; Tiêu chí 3.5 ; Tiêu chí 3.6  tiếp tục thực hiện trong thời gian tới

Trên đây là báo cáo tự kiểm tra về việc thực hiện Kế hoạch cải tiến chất lượng giáo dục của trường Mầm non Ánh Dương
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (Tổ MN);
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG